ó Antônó da Fonseca
Veres r — PTB

e/) e~ (3,947rinw. - SP
,hi 	 Câmara MIM cipal de Ibitinga

MOÇÃO DE PESAR
Protocolo Geral n° 99/2019

Data: 07 01 2019 Horário: 16:10
Legis at vo - MOC 9/2019

EXTERNA PESAR PELO FALECIMENTO DA SENHORA ANGELA MARIA
PASCHOALINO DE VIRGILIO.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Família Paschoalino e de Virgilio.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi com grande tristeza que Ibitinga recebeu a notícia do falecimento da Senhora
Angela, ocorrido na data de 31 de dezembro de 2018, deixando desmedida lacuna entre nós,
mas principalmente de seu marido, filhos, demais parentes e amigos.

Foi pessoa bastante querida e exemplo, encerrando sua história, passando para um
novo mundo ao lado do nosso Senhor Deus, que com certeza a recebeu em seu abraço acolhedor
de Pai.

Profundas saudades cobrirão sua Família, bem como todos àqueles que
participavam e cultivavam a sua valiosa amizade, constituindo irreparável perda ao convívio de
todos.

Ante o exposto e atendidas as formalidades regimentais, requeiro que fique
constando da Ata desta Sessão Legislativa Ordinária, MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento,
enviando-se cópia da presente à família a qual prestamos esta singela homenagem.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em janeiro de 2019.

Avenida Dr. Victor Maida 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1